

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

JMH Ejendomme ApS

Zeniavej 6, 2630 Taastrup

CVR-nr. 26 12 43 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Jørn Mølgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JMH Ejendomme ApS

Zeniavej 6

2630 Taastrup

CVR-nr.: 26 12 43 60

Stiftet: 1. januar 1985

Hjemsted: Høje-Taastrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørn Mølgaard Hansen

Bankforbindelse

Nordea Danmark, Grønjordsvej 10, 0900 København C

Advokatforbindelse

Advokatfirmaet Ternstrøm, Hovedgaden 423, 2640 Hedehusene

Modervirksomhed

HM-Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handelsudlejnings- og administrationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 313.239 kr. mod 285.019 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.548 kr. mod -11.324 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	313.239	285.019
1 Personaleomkostninger	-199.816	-199.922
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.172	-31.172
Driftsresultat	82.251	53.925
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.797	-40.882
Resultat før skat	42.454	13.043
Skat af årets resultat	-9.906	-24.367
Årets resultat	32.548	-11.324
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.548	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.324
Disponeret i alt	32.548	-11.324

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.066.864	3.098.036
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.066.864</u>	<u>3.098.036</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.066.864</u>	<u>3.098.036</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>80.736</u>	<u>83.261</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>80.736</u>	<u>83.261</u>
	Aktiver i alt	<u>3.147.600</u>	<u>3.181.297</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.317.245	1.284.697
Egenkapital i alt	1.442.245	1.409.697
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	350.210	357.068
Hensatte forpligtelser i alt	350.210	357.068
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.012.287	1.090.808
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.012.287	1.090.808
Kortfristet del af langfristet gæld	81.869	80.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	30.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	135.176	127.524
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.764	0
Anden gæld	64.049	85.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	342.858	323.724
Gældsforpligtelser i alt	1.355.145	1.414.532
Passiver i alt	3.147.600	3.181.297
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	191.243	191.243
Andre omkostninger til social sikring	8.573	8.679
	199.816	199.922
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.651	6.812
Andre finansielle omkostninger	32.146	34.070
	39.797	40.882
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.472.100	3.472.100
Kostpris ultimo	3.472.100	3.472.100
Af- og nedskrivninger primo	-374.064	-342.892
Årets af-/nedskrivninger	-31.172	-31.172
Af- og nedskrivninger ultimo	-405.236	-374.064
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.066.864	3.098.036
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.284.697	1.296.021
Årets overførte overskud eller underskud	32.548	-11.324
	1.317.245	1.284.697

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.094.156	1.171.461
Heraf forfalder inden for 1 år	-81.869	-80.653
	<u>1.012.287</u>	<u>1.090.808</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>719.646</u>	<u>806.568</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.141.529 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.066.864 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HM Finans ApS, CVR-nr. 45092410, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.